



Department of Plastic, Reconstructive & Burns Surgery  
Burns & Plastic Surgery Block  
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

30-03-2026

**CONTRACTUAL VACANCY NOTICE**

Applications are invited for the following post on a contract basis in the project entitled "A Pilot Prospective Observational Study to Evaluate the Utility of Laser Speckle Contrast Imaging (LSCI) using Angiocam (Ayati Devices, India) for Perfusion Assessment in Partial-Thickness Burn Wounds to Aid Burn Depth Estimation and Healing Prediction." Interested and eligible candidates are requested to kindly fill out the Google Form with their brief information latest by 5:30 PM on 14-04-2026. This information is required for the shortlisting of candidates. The interview will be conducted in offline/online mode. The details of the interview will be sent only to shortlisted candidates via email. The duration of the project is from 01-04-2026 to 31-03-2027.

S.no	Position	No. of posts	Google form
1.	Project Nurse-III	One post	 <a href="https://forms.gle/RwRU5urmjo4wNrkk8">https://forms.gle/RwRU5urmjo4wNrkk8</a>
2.	Multi-Tasking Staff (MTS)	One post	 <a href="https://forms.gle/QUYoZZpMzbNCic9L8">https://forms.gle/QUYoZZpMzbNCic9L8</a>

S.no.	Position	No. of posts	Essential Qualification	Consolidated Remuneration	Age Limit*
1.	Project Nurse III	One post	Minimum Second Class or- equivalent CGPA four-year Nursing Course (B.Sc. Nursing). <b>Desirable:</b> at least 2 years' experience in Basic sciences or health sciences.	@28,000+ 30%HRA	30
2.	Multi-Tasking Staff (MTS)	One post	High School or equivalent.	15,800/-	25

\*Relaxation as per AIIMS rules.

The notice shall be circulated to the following medical colleges/University in New Delhi-

1. Vardhaman Mahavir Medical College and Safdarjung Hospital
2. University College of Medical Sciences
3. Lady Hardinge Medical College
4. Maulana Azad Medical College
5. Dr. Ram Manohar Lohiya Hospital
6. Jamia Milia Islamia
7. Baba Saheb Ambedkar Medical College
8. ESIC Dental College and Hospital
9. North Delhi Municipal College Medical College
10. University of Delhi

Thanking you

Yours sincerely,

(Dr. Maneesh Singhal)  
Professor & Head  
Project Investigator



प्लास्टिक, पुनर्निर्माण और बर्न सर्जरी विभाग  
जलन और प्लास्टिक सर्जरी ब्लॉक  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

30-03-2026

**अनुबंध रिक्ति सूचना**

निम्नलिखित पद के लिए संविदा (कॉन्ट्रैक्ट) आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो परियोजना "आंशिक-गहराई (आंशिक मोटाई) जलन घावों में रक्त प्रवाह (परफ्यूजन) के आकलन हेतु एंजियोकेम (आयती डिवाइसेज़, भारत) का उपयोग करते हुए लेज़र स्पेकल कॉन्ट्रास्ट इमेजिंग (LSCI) की उपयोगिता का मूल्यांकन करने के लिए एक पायलट प्रॉस्पेक्टिव ऑब्ज़र्वेशनल अध्ययन, जिससे जलन की गहराई का अनुमान और उपचार (उपचार) की भविष्यवाणी में सहायता मिले" के अंतर्गत है। इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी से अनुरोध है कि वे 14-04-2026 को शाम 5:30 बजे तक अपने संक्षिप्त विवरण के साथ गूगल फॉर्म भरे। यह जानकारी अभ्यर्थियों की शॉर्टलिस्टिंग के लिए आवश्यक है। साक्षात्कार ऑफलाइन/ऑनलाइन माध्यम से आयोजित किया जाएगा। साक्षात्कार का विवरण केवल शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा। परियोजना की अवधि 01-04-2026 से 31-03-2027 तक है।

एस.नं.	पद	पदों की संख्या	गूगल फॉर्म
1.	प्रोजेक्ट नर्स-III	एक पोस्ट	 <a href="https://forms.gle/RwRUSurmjo4wNrkk8">https://forms.gle/RwRUSurmjo4wNrkk8</a>
2.	मल्टी-टास्किंग स्टाफ (एमटीएस)	एक पोस्ट	 <a href="https://forms.gle/QUYoZZpMzbNCic9L8">https://forms.gle/QUYoZZpMzbNCic9L8</a>

एस.नं.	पद	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता	समेकित पारिश्रमिक	आयु सीमा*
1	प्रोजेक्ट नर्स III	एक पोस्ट	न्यूनतम द्वितीय श्रेणी या समकक्ष सीजीपीए चार वर्षीय नर्सिंग कोर्स (बीएससी नर्सिंग)। <b>वांछनीय:</b> बेसिक साइंस या हेल्थ साइंस में कम से कम 2 साल का अनुभव।	@28,000+ 30% एचआरए	30
2.	मल्टी-टास्किंग स्टाफ (एमटीएस)	एक पोस्ट	हाई स्कूल या उसके बराबर।	15,800/-	25

\*AIIMS के नियमों के अनुसार छूट।

यह नोटिस नई दिल्ली के इन मेडिकल कॉलेजों/यूनिवर्सिटी को भेजा जाएगा-

- वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज और सफदरजंग अस्पताल
- यूनिवर्सिटी कॉलेज ऑफ मेडिकल साइंसेज
- लेडी हार्डिंग मेडिकल कॉलेज
- मौलाना आज़ाद मेडिकल कॉलेज
- डॉ. राम मनोहर लोहिया अस्पताल
- जामिया मिल्लिया इस्लामिया
- बाबा साहेब अंबेडकर मेडिकल कॉलेज
- ईएसआईसी डेंटल कॉलेज और अस्पताल
- उत्तरी दिल्ली नगर कॉलेज मेडिकल कॉलेज
- दिल्ली विश्वविद्यालय

धन्यवाद

सादर,

(डॉ. मनीष सिंघल)  
प्रोफेसर और प्रमुख  
परियोजना अन्वेषक